PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, MODERNIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E
SEGURANÇA

EDITAL N 015/2026

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 023/2025.

Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado para a formação de cadastro reserva para
a Função de Auxiliar de Serviçoas Gerais (CR).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Luciano de Almeida Alves, Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da

República, amparado em excepcional interesse público , e considerando o conteúdo do

processo administrativo nº 16589/2025, TORNA PÚBLICO a Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado para formação de cadastro reserva para a Função de Auxiliar de Serviços

Gerais (CR), que será regido pelas normas estabelecidas neste Edital e no Decreto Municipal

nº 2.862/2018.

RESULTADO FINAL

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
CANDIDATO INSCRIÇÃO COLOCAÇÃO

Cássia Letícia Ignacio Correa 096/2026 1º

Rhaiani da Rosa Machado 121/2026 2º

Gelson Figueroa Venancio 150/2026 3º

Mônica Rafaela da Rosa Inácio 097/2026 4º

Patricia Aparecida Rech 110/2026 5º

Analice Souza da Silva 187/2026 6º

Elaine Martins da Rosa 098/2026 7º

Maquiné, em  21 de Janeiro de 2026

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                                                                                     Luciano de Almeida Alves

  Prefeito Municipal

Edgar Richard Monteiro Alves
Secretário de Administração, Modernização, Planejamento e Segurança